LXIII

Vis ē iste q̄ venit de edon tin
ctis vestibz de lsfra. Iste for
mosus in stola sua gradiens in
multitudine fortitudinis sue. Ego qui
loquo iusticiā, et propugnator sum ad
ss ij

saluandū. Quare ergo rubrū est indu-
mentū tuū. et vestimenta tua sicut cal-
cantiū in torculari. Torcular calcaui so-
lus. et de gentib⁹ nō ē vir meū. Calca-
ui eos in furore meo et cōculcaui eos in
ira mea. Et asp̄sus ē sanguis eoꝝ super
vestimenta mea. et oia indumenta mea
inquinauit. Dies em̄ vltionis in corde
meo. anus retributōis mee venit. Cir-
cūspēri et nō erat auxiliator. q̄siū et non
fuit q̄ adiuuaret. Et saluauit mihi bra-
chiū meū et indignatio mea ip̄a auxilia-
ta ē mihi. Et cōculcaui pplos in furore
meo et inebriaui eos indignatione mea
et tētraxi in terrā virtutē eorū. O ser-
vationū dñi recordalvz. laudē dñi sup oī-
bus q̄ reddidit nobis dñs. et sup multi-
tudinē bonor̄ domus isrl̄ q̄ largitus est
eis fm indulgentiā suā et fm multitu-
dinē misericordiarū suar̄. Et dixit. Gle-
rūtamē p̄plus meus est filij non negan-
tes. Et factus ē eis saluator in omni tri-
bulatione eoꝝ. Nō est tribulatus. et an-
gelus faciei eius saluauit eos. In dilec-
tione sua et indulgentia sua ipse rede-
mit eos et portauit eos et eleuauit eos
cūctis dieb⁹ seculi. Ipsi aut̄ ad iracūdā
prouocauerūt. et affligerūt spūm sancti
eius. Et cōuersus ē eis in inimicum. et
ip̄e detellauit eos. Et recordatus est di-
erū seculi. moyses et pp̄li sui. Elbi ē qui
eduxit eos de mari cuꝫ pastorib⁹ gregis
sui. Elbi est qui posuit in medio eī spi-
ritū sancti sui. Qui eduxit ad texteraz
moisen brachio maiestatis sue. q̄ scidit
aquas ante eos. ut sacerent sibi nomē
sempiterū. Qui eduxit eos p̄labissos
quasi equū in deserto non impingente
quasi aial in campo. Descendens spūs
dñi ductor eius fuit. Sic adduxisti po-
pulū tuū. ut faceres tibi nomē glorie.
Attende de celo. et vide de hitaculo san-
cto tuo. et glorie tue. Elbi est celus tu⁹
et fortitudo tua. multitudo viscer̄ tuor̄
et miserationū tuarum. Super me con-
tinuerunt se. Tu enim pater noster. et
abraam nesciuit nos. et istrael ignorauit
nos. Tu domine pater noster. redem-

ptor noster. a seculo nomē tuum. Qua-
re errare nos fecisti domine de vijs tuis
indurasti cor nostrū ne timeremus te.
Conuertere propter seruos tuos trib⁹
hereditatis tue. Quasi nihilū posside-
runt populū sanctum tuū hostes nostri
cōculauerūt sanctificationem tuā. Fa-
cti sumus quasi in principio cū nō do-
minareris nostri. neq̄ inuocaretur no-
men tuum super nos.

LXIII

Tinā dirūperes celos et deſce-
deres. A facie tua mōtes deflu-
erēt. sicut exustio ignis tabesce-
rent. aque arderēt igni. vt notuz fieret
nomen tuum inimicis tuis. a facie tua
gentes turbarēt. Cū feceris mirabi-
lia nō sustinebimus. Descendisti. et a fa-
cie tua mōtes defluxerūt. A seculo nō
audierūt neq̄ aurib⁹ pepercērūt. Oc̄u-
lus nō vidit deus absq; te. q̄ preparasti
expectab⁹ te. Occurristi letati et facie-
ti iusticiā. in vijs tuis recordabūtur cui
Ecce tu iratus es et peccauimus. i ip̄is
fuimus semper et saluabimur. Et facti
sumus vt immūdi oēs nos. et q̄si pan-
nus mēſtruate vniuerse iusticie nostre
Et cecidimus quasi foliū vniuersi et ini-
q̄ates n̄e quasi vētus abstulerūt nos
Nō ē q̄ inuocet nomē tuū. q̄ cōsurgat et
teneat te. Abscōdisti facie tuā a nobis:
et allisisti nos in manu iniqtatis nostre
Et nūc dñe pater noster es tu. Nos vo-
lūtum et factor noster tu et opa manū
tuar̄ oēs nos. Ne irascaris dñe satis. et
ne vltra memineris iniqtatis nostre
Ecce respice. p̄plus tuus oēs nos. Li-
uitas sancti tui facta ē deserta. sion te-
serta facta est hierlm̄ desolata. domus
sanctificationis nostre et glorie nostre.
vbi laudauerūt te p̄res n̄i. facta est in
exustione ignis. et omnia desiderabilia
noſtra versa sunt in ruinas. Nūqd sup
his cōtinebis te domine. tacebis et affi-
ges nos vehementer.